
  Comunicazione Prefettura ex art. 135                                     

      D.Lgs. 267/2000 

 

 

 

 

COMUNE DI ROSSANO VENETO 

PROVINCIA DI VICENZA 

-------------------- 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 

 
OGGETTO: 

L’anno duemiladiciotto  addì  TRE del mese di LUGLIO,  nella sala delle adunanze del 

Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si è riunita con la 

presenza dei Signori:    

                                                                                       Presenti        Assenti 

 

1.  MARTINI MORENA               -  Sindaco           *                                                                                        

2.  BERTON DAVIDE                  -  Vice Sindaco           *                               

3.  BATTAGLIN HELGA             -  Assessore            *                                                       

4. ZONTA MARCO                     - Assessore           * 

5. LANDO DORIS            -  Assessore                         *                              

 

 

 

Assiste alla seduta il  Segretario Comunale   SPAZIANI  Dott. Francesco . 

 
 
 

COPIA WEB  

Deliberazione   N.  77 
 in data 03/07/2018 
 Prot. N.  10046 

 

 

APPROVAZIONE SCHEMA DI ACCORDO OPERATIVO CON IL COMUNE DI 

BASSANO DEL GRAPPA PER L’ORGANIZZAZIONE DI UNO SPETTACOLO DEL 

MINIFEST OPERAESTATE FESTIVAL VENETO 2018.  



PROPOSTA  DI DELIBERAZIONE 
 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE SCHEMA DI ACCORDO OPERATIVO CON IL COMUNE 
DI BASSANO DEL GRAPPA PER L’ORGANIZZAZIONE DI UNO SPETTACOLO DEL 
MINIFEST OPERAESTATE FESTIVAL VENETO 2018. 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 

 
PREMESSO che l’Amministrazione Comunale, vista la pluriennale collaborazione in atto 
con il Comune di Bassano del Grappa, ha ritenuto di aderire anche per l’estate 2018 al 
progetto culturale Operaestate Festival Veneto, e vagliare le varie iniziative culturali 
proposte nel programma estivo della manifestazione; 
 
PRESO ATTO che l’Assessorato alle Politiche Culturali, esaminato il ricco palinsesto degli 
eventi-spettacolo proposti da Operaestate, ha ritenuto di aderire al progetto con la 
realizzazione di uno spettacolo teatrale per bambini della rassegna del Minifest, da 
realizzare nel mese di luglio nell’arena di Parco Sebellin; 
 
VISTO l’allegato schema di accordo operativo tra il Comune di Rossano Veneto e il 
Comune di Bassano del Grappa che disciplina la gestione delle competenze e dei rapporti 
finanziari, oltre che la promozione e l’organizzazione della rappresentazione prevista per 
domenica 8 luglio 2018 e ritenuto di approvarlo; 
 
RICHIAMATO l’art. 2 dello Statuto del Comune; 
 
VISTO  il Decreto Legislativo n. 267/2000; 
 

D E L I B E R A 
 

1. di approvare la realizzazione di uno spettacolo del Minifest Operaestate Festival 
2018, in data 08 luglio 2018 nell’arena di Parco Sebellin; 

 
2. di approvare, altresì, lo schema di accordo operativo predisposto dal Comune di 

Bassano del Grappa relativo alla gestione delle competenze e dei rapporti finanziari, 
oltre che la promozione e l’organizzazione dello spettacolo, allegato alla presente 
deliberazione per farne parte integrante e sostanziale; 

 
3. di demandare al Responsabile Affari Generali e all’Ufficio Tecnico Comunale 

l’assunzione di tutti i provvedimenti tecnico-amministrativi necessari alla 
realizzazione della suddetta manifestazione, in ottemperanza di quanto previsto 
dall’art. 3 del disciplinare. 

 
* * * * * * * * * * * * 

 
Sulla suestesa proposta di deliberazione è stato acquisito il seguente parere ai sensi 
dell’art. 49 
del Decreto Legislativo 18.08.2000, n° 267: 
 
 
VISTO, si esprime parere favorevole  in ordine alla regolarità tecnica. 
 

Il Responsabile Area Affari Generali 
Il Segretario Comunale 

F.TO SPAZIANI Dott. Francesco 



VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, ex art. 49, comma 
1° del  
Decreto Legislativo 267/2000. 

Il Responsabile Servizio Contabile 
e Gestione delle Entrate 
Il Segretario Comunale 

F.TO SPAZIANI Dott. Francesco 
 

 
 

Il Presidente illustra alla Giunta Comunale la proposta di deliberazione su estesa. 
 
La Giunta Comunale con votazione palese favorevole unanime approva. 
 
Con separata votazione palese favorevole unanime, altresì la Giunta Comunale dichiara la 
presente deliberazione immediatamente eseguibile al fine di procedere alla sottoscrizione 
dell’accordo. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 



 

 
 
 



 

 

 



 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue. 

 

   

                  IL  PRESIDENTE                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE   

F.TO  MARTINI Dott.ssa Morena              F.TO      SPAZIANI Dott. Francesco      

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------- 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(Art. 124 D.Lgs. 267/2000) 

 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del messo  che  copia  del 

presente verbale viene pubblicata il giorno 05/07/2018   all’albo pretorio ove rimarrà esposto per quindici 

giorni consecutivi.  

Lì  05/07/2018                                  IL SEGRETARIO COMUNALE  

                                                                                           F.TO    SPAZIANI Dott. Francesco  

 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------- 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

 

 Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune 

senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la 

stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi del 3° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 

18 agosto 2000, n. 267. 

 

*   nei suoi confronti   è  intervenuto,   nei  termini  prescritti,  un  provvedimento di  

sospensione/annullamento  per cui la stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi 

dell'art. 134 del  D.Lgs 267/2000. 

 

 

 

Lì .........................................              

                                                      

                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                       ...................................................... 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------- 

 

 

 

 

 


